平成18年10月16日

各   位

長野県上田市住吉 36 番地

株式会社ミヤノ

代表取締役社長 齊藤 佳春

（コード番号：6162 東証二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 伊藤 俊勝

TEL 0268-22-2700

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年10月16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新しい経営環境に対応した経営体制を確立するとともに、今後の海外市場展開の積極化を図り、

更なる成長を目指すものであります。

２．異動の内容（平成18年10月16日付）

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

 氏  名  齊藤 佳春（さいとう よしはる）

 生年月日  昭和23年１月26日（58歳）

 出 身 地  長野県

 最終学歴  昭和45年３月 駒澤大学経済学部卒業

 略  歴  昭和45年４月 当社入社

   平成10年１月 海外営業部長

   平成12年３月 取締役海外営業部長

   平成16年９月 取締役辞任

   平成16年11月 ミヤノマシナリーヨーロッパGmbH．社長就任（現任）

   平成18年７月 取締役就任（現任）

４．就任日  平成18年10月16日

以上

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 齊藤 佳春 取締役

取締役相談役 大澄 裕巳 代表取締役社長